zemes vienības “Jaunmurri”, Brantu pagastā, ar kadastra apzīmējumu 9448 003 0241  

5.76 ha un 9448 003 0240 1.63 ha platībā, nomu lauksaimniecības produkcijas ražošanai. 

2. Noteikt nomas līguma termiņu no 01.01.2026. līdz 31.12.2030. 

3. Nomas maksu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9448 003 0241 noteikt 627,84 

EUR (seši simti divdesmit septiņi euro un 84 centi) gadā un par zemes vienību 9448 003 

0240 noteikt 177,67 EUR (viens simts septiņdesmit septiņi euro un 67 centi) gadā. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

5. Uzdot Īpašuma un vides nodaļai, atbilstoši normatīvajiem aktiem, veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

6. Noteikt, ka Nomniekam līgums jāparaksta viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas.